​ ​ ​ UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
DEPARTAMENTO DE LETRAS

Rede Andifes - Idiomas sem Fronteiras (ISF)

RESULTADO FINAL
Edital 01/2022

O Núcleo de Línguas do Idiomas sem Fronteiras da UFV torna público o resultado
do Edital nº 01, processo seletivo para estagiário bolsista e professores-tutores do
Núcleo de Línguas (NUCLI - IsF) da Rede Andifes IsF, de 17 de fevereiro de 2022
para estagiário para atuar nas atividades desenvolvidas no âmbito do Núcleo de
Línguas da Rede Andifes-IsF da UFV como bolsista institucional da UFV.

Bolsista secretário IsF

Larissa Carvalho Santos Silva 93,5

Rebeca Rangel Pá 93,0

Alexia Sad Lehner Gomes 87,5

Mateus Valente Bitarães 87,5

Larissa Tavares Brandão 86,0

Isabela Felipe Ezequiel 86,0

Eduarda Aparecida Silva Viana 85,0

Bolsista professores-tutores

INGLÊS

Janice Maria Guimarães Luz 95,3

Rafaela Eduarda Vieira do Amaral 93,0

Lais Rodrigues e Silva 90,3

PLE

Keven Xavier do Carmo 85,7

Layla Tonon Reis 98,3

Paloma de Paula Fagundes 78,3

Giovana Elias Repolez 87,0

FRANCÊS

Juliete Campos Valente 96,3

Giovana Elias Repolez 92,0

A Coordenação entrará em contato via e-mail com os candidatos aprovados.

Natália Fontes de Oliveira
Representante do IsF na UFV

Coordenadora Geral do NucLi-IsF/UFV